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TRONDHEIM SZAFKA NOCNA TDHK011

Cena 429,00 zł

Dostępność Dostępność - 10 dni

Czas wysyłki 10 dni

Kod producenta TDHK011

Opis produktu
TRONDHEIM SZAFKA NOCNA TDHK011

Minimalizm i surowość charakterystyczne dla kolekcji TRONDHEIM sprawią, że zarówno salon jak i jadalnia staną się miejscem,
w którym z przyjemnością spędza się czas. Tradycyjny Dąb Artisan, przełamany wstawkami w dekorze Czarnego Dębu tworzy
nowoczesny, niemal industrialny charakter pomieszczeń, w których doskonale odnajdzie się każdy kochający prostotę. System
został wyposażony w praktyczny hamulec w drzwiczkach szafek oraz efektowne metalowe uchwyty podkreślające linię mebla.
Niepowtarzalnego klimatu dodaje nastrojowe oświetlenie, które rozjaśnia wnętrza witryn, subtelnie ukrytych za hartowanym
szkłem. W skład zestawu wchodzą także masywne komody o różnej wysokości i gabarytach, elegancka szafka RTV, szafa
dwudrzwiowa oraz stolik kawowy w designerskiej formie.

Wybarwienie:
korpus/front
C773: dąb Artisan/dąb czarny/ dąb Artisan

Opis

Szafka nocna wyposażona w dwie szuflady to uniwersalna komoda, który sprawdzi się w wielu pomieszczeniach domu czy
mieszkania. Może też posłużyć jako kontener pod biurko, czy nawet - ustawiony przy fotelu - podręczny stolik. Cechą
charakterystyczną komody i niewątpliwą dekoracją jest listwa w dekorze Dąb Czarny zamontowana wewnątrz korpusu,
tworząca efektowną, wyrazistą linię wokół frontu bryły.

Idealne uzupełnienie aranżacji w sypialni
Dekor Dąb Artisan i Dąb Czarny imitujący naturalne drewno
Wykonana z wysokiej jakości płyty wiórowej oraz płyty HDF - foliowanej
Posiada obrzeże ABS odporne na uszkodzenia
Świetnie sprawdzi się w sypialnii
Posiada prowadnice ułatwiające codzienne użytkowanie szuflad
Maksymalne obciążenie wieńca górnego do 20 kg
Montaż do ściany wymagany (okucia w zestawie)

Wysokość cm - 49
Szerokość cm -49
Głębokość cm -42

Meble w paczkach do samodzielnego montażu.
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